《现代双语学校地块规划设计条件调整研究报告》

批后公布

一、编制背景

《现代双语学校地块规划设计条件研究报告》经汾政函

﹝2022﹞85 号文件批复。根据西河街道申请和规委会会议纪要，

同意山西香江房地产开发有限公司建设的“山西现代双语学校分

校、香江幼儿园项目”调整项目名称为“吕梁现代双语职业高级

中学项目”，规划由“中小学用地”调整为“中等职业教育用地”，

编制了本调整草案。

二、规划调整范围

原规划设计条件研究报告给定范围为东北起吉祥北街，东南

至西北环路，西北及西南至用地边界。依据最新国土空间规划用

地布局及城镇开发边界内容，结合项目建设现状，确定调整范围

为东北起吉祥北街，东南至西北环路，西北至青银高速道路红线

偏移约 50m，西南至城镇开发边界。

三、规划调整方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2024〕8 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2024 年 1 月 11 日至 2024 年 2 月 9 日（30 日）

原规划设计条件研究报告图则：

规划设计条件调整研究报告图则：